
 
 
 
 
 
 
 

Návod k obsluze 
(překlad z originálního návodu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Technické parametry                                              
 
                                                                                 VB25/1300              VB25/1500         VB25/1300 
Typ                                               VB25/900           VB25/1300B           VB25/1500B           INOX 
 
Napětí                                                                              230V  
Frekvence                                                                        50 Hz 
Výkon                                              900W                     1300W                     1500W               1300W 
Třída dotykové o ochran                                                    I. 
Ochrana                                                                  chráněné proti vodě 
Objem nádrže                                                                    24 l 
Tlak při zapnutí                                                                1,5 bar 
Tlak při vypnutí                                                                 3 bar 
Tlak vzduchu v nádrži                                                        1 bar 
Max. výtlačná výška                         42m                            47m                      48m                   48m 
Max. sací výška 9m 
Max. přepravní objem                      62 l / min                90 l / min              105 l / min        90 l / min 
Váha                                                   20kg                         20,5 kg                             20,5 kg 
Hlučnost (měřená ze vzdál. 1,5 m)     75dB                           75dB                      78dB              75dB 
Připojení k el. síti                                                               HO7RN-F 
Kabel                                                                                      3x1mm2 
 
 
Výtlačná výška 

                      
                                                                                                            Přepravní objem 
Úvod 
Před zapojením domácí vodárny si pozorně přečtěte uživatelskou příručku, aby jste zajistili 
správnou funkci čerpadla a vyhnuli se ublížení na zdraví. Uživatelskou příručku si pečlivě 
uschovejte a v případě prodeje přístroje přiložte příručku ke stroji! 
 
POZOR! 
Domácí vodárna je určena pouze pro použití v domácnosti, jako hobby přístroj, není určena pro 
komerční použití! 
 
Bezpečnostní předpisy 
 



"Tento přístroj není určen k používání osobám se sníženými fyzickými nebo psychickými 
schopnostmi, osobám které nejsou seznámeny s pravidly, pokyny a návodem k používání přístroje 
(včetně dětí), s výjimkou, že tyto osoby používají přístroj pod dohledem zkušené, znalé a 
zodpovědné osoby, která odpovídá za jejich bezpečnost. 
V případě dětí se doporučuje dohled dospělé, odpovědné osoby, aby zajistila, že děti s přístrojem 
nebudou samy manipulovat, hrát se. 
 
Přístroj zapájet jen do normované, uzemněné elektrické sítě! 
Z bezpečnostních důvodů je třeba namontovat do sítě jeden 10 A jistič a dotykový chránič F1 relé 
10/30mA s uzavřeným okruhem! 
Přístoj je možné zapojovat pouze do elektrické sítě s parametry napětí a proudu uvedenými v 
tabulce! 
Pokud je potřeba prodlužovací kabel, používejte výhradně kabel HO7RN-F, min. 3x 1,5 mm2 a 
zástrčku kabelu s ochranou před vodou. 
V případě jakýchkoliv technických problémů nebo nestandardního fungování vodárny ihned 
 odpojte vodárnu z  elektrické sítě ! 
V případě údržby nebo opravy se ujistěte, zdá je vodárna vytažena z elektrické sítě! Vodárnu 
používejte pouze pokud je její fungování bezchybné!  
 
Před zapojením vodárny se ujistěte:  
-zda jsou kabel a zástrčka neporušené!  
-nezapínejte vodárnu pokud je chybná!  
-opravy provádějte pouze v odborném autorizovaném servisu!  
-při přenášení vodárny používejte k tomu určenou rukojeť!  
-nevytahujte zástrčku za kabel!  
Je přísně zakázáno provádět na vodárně jakékoliv domácké úpravy nebo přizpůsobení!  
 
Použití:  
 
Přístroj je určný pro použití v domácnostech a zahradách! Přístroj používejte výhradně jen s 
dodržením technických parametrů uvedených v tabulce!  
Přístroj je určen na:  
-zalévání políček a zahrad  
-na zásobování domácností vodou  
 
Při zásobování domácností vodou zvýšení tlaku! Dodržujte místní pravidla pro zásobování vodou! 
Obraťte se na vodáře!  
 
Vodárna je určena výhradně k čerpání následujících kapalin:  
-čistá / pitná voda  
-dešťová voda  
-voda z bazénů-pouze pokud se v ní nezdržují lidé!  
 
Zákaz používat:  
Vodárna není určena pro nepřetržité použití! Vodárna není určena k čerpání následujících kapalin:  
-slaná voda  
-tekuté potraviny  
-odpadní voda s obsahem textilu, papíru  
-voda obsahující abrazivní přísady a látky  
-kyselé, výbušné, hořlavé, těkavé látky  
-kapaliny s teplotou vyšší než 35 ° C  
-voda s obsahem písku, abrazivních látek  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


